Российская Федерация
Администрация Семеновского сельского поселения
Камышинского района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   06.04.2020 года                                                          № 23-р

«О дисциплинарном взыскании»

В соответствии со ст. 192 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения

1. Применить к специалисту администрации Семеновского  сельского поселения Федосеевой Екатерине Витальевне за допущенные нарушения действующего законодательства при осуществлении мероприятий муниципального контроля (надзора),  дисциплинарное взыскание в виде – замечания.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Семеновского
сельского поселения                                                              Н.В. Караваева

[bookmark: _GoBack]